
 

POSTANOWIENIE NR 284/2019 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu brzeskiego, powiatu 

głubczyckiego, powiatu nyskiego, powiatu prudnickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 322 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Opolu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu II 

 

/-/ Joanna Maksymowicz-Szczepańska 

 

  



 

 

Załącznik nr 153 

gm. Kamiennik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. 1 Maja 28, 48-388 Kamiennik: 

 

1. Teresa Maria Bołdak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kamiennik 

2. Teresa Butor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Lipniki 

3. Joanna Iwona Büttner - Masternak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kamiennik 

4. Dariusz Fujarczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Kłodobok 

5. Małgorzata Maleszka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Karłowice Wielkie 

6. Grażyna Podhajna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamiennik 

7. Elżbieta Wisła, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kamiennik 

 

  



 

 

Załącznik nr 154 

gm. Kamiennik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Lipniki 109, 48-388 Kamiennik: 

 

1. Szymon Michał Gałgański, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Goworowice 

2. Krzysztof Michalczewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Lipniki 

3. Tomasz Muzyka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipniki 

4. Weronika Maria Ochocińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Szklary 

5. Paulina Teresa Pabian, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Lipniki 

6. Katarzyna Popów, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Lipniki 

7. Agnieszka Magdalena Włudyga, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Lipniki 

 

  



 

 

Załącznik nr 155 

gm. Kamiennik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Karłowice Wielkie 52, 48-388 

Kamiennik: 

 

1. Anna Maria Bednarczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Karłowice Wielkie 

2. Marzena Małgorzata Bednarz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Karłowice Wielkie 

3. Dominika Charczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Karłowice Wielkie 

4. Monika Łukomska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamiennik 

5. Ewelina Myjak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Karłowice Wielkie 

6. Monika Stanisława Wołoszyn, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Karłowice 

Wielkie 

7. Jacek Kazimierz Żurek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Karłowice Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 156 

gm. Kamiennik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Szklary 132a, 48-388 Kamiennik: 

 

1. Karolina Patrycja Ciesielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Chociebórz 

2. Łukasz Kowalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Cieszanowice 

3. Krystian Józef Rzyha, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Kamiennik 

4. Maria Skawińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szklary 

5. Anna Lucyna Szczepanik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kamiennik 

6. Patrycja Tamara Tomala - Prażuch, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Szklary 

7. Beata Stanisława Wylężek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kamiennik 

 

  



 

 

Załącznik nr 157 

gm. Kamiennik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Goworowice 55, 48-388 Kamiennik: 

 

1. Mirosława Maria Fujarczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Goworowice 

2. Paulina Kube, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Karłowice Wielkie 

3. Weronika Teresa Miske, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Goworowice 

4. Marcin Stanisław Ochociński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Szklary 

5. Edyta Pałosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamiennik 

6. Radosław Łukasz Tęcza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Goworowice 

7. Małgorzata Wisła, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kamiennik 

 

  


